[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2023г.                                                                            № 72
  поселок Мирской
О постановке на балансовый учет земельного участка
        В соответствии с пунктами 70–71 Инструкции по применению Единого плана счетов, утвержденной приказом Минфина России от 1 декабря 2010 г. № 157н (с изменениями),  на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости постановляю:
          1. Принять к балансовому учету по кадастровой стоимости и отразить на счете 0.103.11.000 «Земля – недвижимое имущество учреждения» следующий  земельный участок, находящиеся в постоянном (бессрочном) пользовании:

	№

п/п
	Перечень имущества, наименование,

 местонахождение
	Кадастровый номер
	Категория земель/ назначение
	Площадь, кв.м./протяженность, м.
	Кадастровая стоимость

(руб.)
	Вид права, номер и дата регистрации/документ основания

	1
	Земельный участок, расположенный: Краснодарский край, Кавказский район,
 пос. Мирской,
ул. Октябрьская,26Б
Правообладатель: Администрация Мирского сельского поселения Кавказского района
	23:09:0206002:1651
	Земли населенных пунктов /

Площадки для занятий спортом
	2393+/-17 кв.м.
	149 658,22
	Постоянное (бессрочное) пользование№23:09:0206002:1651-23/246/2023-1 от 29.05.2023г.

	  ИТОГО

	149 658,22

        2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                      О.В.Бондарева